Comune di Palma di Montechiaro

Provincia di Agrigento

Lo Pid

@rigindle di Deliberazione della Giunta Municipale

n. Z'é ‘Z del Registro
del 1521 1924

Oggetto: Patrocinio conferenza “ Un ritorno sentimentale ...
”»

ANNO 2014

L’anno duemilaquattordici, il giorno ﬁi«’eﬁh del mese di tﬂl ’&M , alle ore %éé I,

nell’ufficio del Sindaco, convocata con appositi avvisi, si & riunita la Giunta comunale con la presenza

dei signori:

AMATO PASQUALE

BALISTRERI DANIELE

DI MICELI GIUSEPPE

SALERNO VINCENZO

- VINCI AGATA

Presente Assente

Sindaco X] ]
Assessore @ ]
Assessore l:l
Assessore /] ]
Assessore ] X]

Partecipa il Segretario Generale d.ssa é w el g_j é Z/ﬁ o

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



IL CAPO SETTORE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

Vista la nota:
o« Prot. 35286 del 20/11/2014 con la quale la FIDAPA, con sede in Palma di Montechiaro, ha
richiesto il patrocinio per un evento culturale denominato “““ Un ritorno sentimentale ...
»” che si svolgera il 13 dicembre p.v. , presso il Palazzo Ducale “Tomasi”

Considerato che & intenzione dell’ Amministrazione Comunale concedere il patrocinio alla suddetta
iniziative, come da direttive impartite dal competente Assessore;

Considerato che ' iniziativa proposta ha un particolare valore dal punto di vista culturale e sociale
del territorio;

Visto il Regolamento Comunale per la concessione per la concessione di contributi per la
realizzazione di manifestazioni, attivitd nei settori culturale, turistico ecc., cosi come approvato,
integrato e modificato con le Deliberazioni di Consiglio Comunale n. 6 del 31/01/1996, n. 10 del
10/02/1998 e con Deliberazione Commissariale n. 142 del 19/12/2004;

Visto ’art. 13 del suddetto Regolamento relativo alla concessione di patrocinio del Comune per
manifestazioni, iniziative, progetti;

Visto, altresi, I’art. 12 del citato Regolamento nel quale si precisa che il Comune non assume alcuna
responsabilita circa 1’organizzazione e la realizzazione delle manifestazioni;

PROPONE
di concedere il Patrocinio, ai sensi dell’art. 13 del vigente Regolamento Comunale per la
concessione di contributi /o benefici economici, alla Manifestazione “““ Un ritorno sentimentale
... ” a cura della FIDAPA, con sede in Palma di Montechiaro , come illustrato nella nota in

premessa indicata e che si allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

di dare atto che questo Ente non assume responsabilitd alcuna in merito all’organizzazione ed allo
svolgimento delle iniziative, ai sensi dell’art. 12 del citato Regolamento;

di dare atto che il patrocinio ottenuto dovra essere reso noto dagli organizzatori delle manifestazioni
citate attraverso i mezzi con i quali provvederanno alla pubblicizzazione dell’iniziativa;

di dare atto, altresi, che la presente non comporta alcun impegno di spesa.

1 R%spon‘,s'/abile del Procedimento

Dr. Giugéppe Amato
) (w

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO: SERVIZI SOCIALI E
CULTURALI

Esaminata la proposta in oggetto, per ’adozione della relativa deliberazione, ai sensi del 1° comma
dell’art. 49 del Decr. Lgs. 267/2000, corrispondente all’art. 53 della Legge n. 142/90, adottata con
L.R. 48/91, si esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarita tecnica.

Data I1 Capo Settore Servizi Sociali e Culturali

LA GIUNTA
Vista la superiore proposta e ritenutala meritevole di approvazione;

Visto il parere espresso dal Responsabile del Servizio competente per quanto concerne la responsa-
bilita tecnica;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;

A voti unanimi espressi nei modi e forma di Legge;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta che qui si intende integralmente trascritta.

& A olorge lo peoebe |t toe i e eeendz Sete /0
Joic /V‘—/fﬂ/w&/ﬁ,/ g %(),ep/y;.lg/ ﬁﬁ/b\) ;7 A /C-r—«.,‘@e,(/ fre—e. Wé



Comurne odi Palma oi Morn+
Protocollo Generale
TIPO - E

PROT . N.OO0O35286

DT

-

o

FIDAPA BPW [taly

Sezione Palma di Montechiaro

{is 9ee bl
Sdlomes

Federazione italiana Donne arti € Professioni

Al Sig. Sindaco Ing. Pasquale Amato

Comune di Palma di Montechiaro

Oggetto : Richiesta ,Patrocinio Conferenza Palazzo Ducale.

Enti, Associazioni.

Per incoraggiare le donne a un continuo im

sociale e migliorare culturalmente il paese con nuove attivita’ .

Chiediamo allasV. il Patrocinioe |

Chiediamo alla S.V. il Patrocinio della Conferenza, tale

del Palazzo Ducale” Tomasi”, I’

Levento denominato “Un ritorno sentimentale...

utilizzo dei saloni del Palazzo Ducale” Tomasi”.

" si terrebbe 13 Dicembre 2014.

Pegno nonché ad una consapevole partecipazione alla vita

patrocinio potra concretizzarsi con I'utilizzo dei saloni
utilizzo di un pianoforte e n. 50 locandine -brochure .

Sicuri della V ostra disponibilita e collaborazione, si rimane in attesa di un proficuo e sollecito riscontro.,

Cordiali Saluti,

Palma di Montechiaro 14-11-2014

Al sensi e per gl effelli C
: N v - i
della Legge 7 agost

successive mo

'Y

Palma di i“:;"‘x.?iy‘_.“.g-\l-;
i

1

jeilart. &

n 241 e

fols

Presidente Fidapa




Letto, approvato e sottoscritto.

L SSORE ANZIANO IL SEGRE ﬁ ERALE

~__ V '

Per copia capforme al¥ originale per uso amministrativo

Dalla residenza municipale, li

IL SEGRETARIO GENERALE

Affissa all’ Albo Pretorio il

Defissa il

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale de] Comune,

CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

partire dal giorno , Senza opposizioni o reclami.

Dalla residenza comunale, li ...................... IL SEGRETARIO GENERALE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il A7 72.4 2 /ﬁ sm:hza:—ehe—samam;-pelmv&e«xattl’fe—*~Q

oppesizioni o Teciami. ﬁ zzﬁ&’/m‘w@
A2 4220 1

Dalla residenza comunale, 1i .... 7% 20 070

IL SEGRETARI9' GENERALE



